
 
 

       

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 

TIEDOTE TUTKIMUKSESTA 

Pyyntö osallistua Ohjausalan koulutusten rakenteita ja sisältöjä käsittelevän selvityksen 
opiskelijakyselyyn  

   
Sinua pyydetään mukaan Jyväskylän yliopiston Koulutuksen tutkimuslaitoksen (”KTL”) ELY-
keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskukselle (”KEHA-keskus”) tekemään 
Ohjausalan koulutusten rakenteita ja sisältöjä käsittelevän selvityksen opiskelijakyselyyn. 
Selvityksen opiskelijakyselyllä pyritään selvittämään, millaisissa tilanteissa ohjausalan opintoihin 
hakeudutaan.  
 

Sinua pyydetään osallistumaan opiskelijakyselyyn, koska edustat selvityksen kohderyhmää eli 
opiskelet ohjausalaa. Opiskelijakyselyyn voivat osallistua sellaiset henkilöt, jotka opiskelevat 
suomalaisissa yliopistoissa tai ammattikorkeakouluissa opinto-ohjauksen erillisiä opintoja, 
uraohjauksen erikoistumisopintoja tai muita pidempikestoisia (vähintään 30 opintopistettä) 
ohjausosaamista vahvistavia opintoja. 

 

Tämä tiedote kuvaa tutkimusta ja siihen osallistumista. Erillisessä tietosuojailmoituksessa on 
kerrottu tietojesi käsittelystä.   
 

Tämä on yksittäinen tutkimus, eikä sinuun oteta myöhemmin uudestaan yhteyttä.   
    

Vapaaehtoisuus   
   

Tähän tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Voit kieltäytyä osallistumasta tutkimukseen, 
keskeyttää osallistumisen tai peruuttaa jo antamasi suostumuksen syytä ilmoittamatta milloin 
tahansa tutkimuksen aikana. Tästä ei aiheudu sinulle kielteisiä seurauksia.   
 

Keskeyttäessäsi tutkimukseen osallistumisesi, siihen mennessä kerättyjä tietoja ei käytetä osana 
tutkimusaineistoa. 
  

Tutkimuksen kulku   
 

Osana Ohjausalan koulutusten rakenteita ja sisältöjä käsittelevää selvitystä toteutetaan 
kyselytutkimus, joka on suunnattu kaikille suomalaisissa yliopistoissa tai ammattikorkeakouluissa 
opinto-ohjauksen erillisiä opintoja, uraohjauksen erikoistumisopintoja tai muita pidempikestoisia 
(vähintään 30 opintopistettä) ohjausosaamista vahvistavia opintoja suorittaville henkilöille. 
Kyselyllä pyritään selvittämään, millaisissa tilanteissa edellä mainittuihin ohjausalan koulutuksiin 
tyypillisesti osallistutaan. Tilanteilla tarkoitetaan opiskelijoiden työtilannetta ja koulutustaustaa 
opiskelemaan hakeuduttaessa sekä syitä opiskelulle. 
 
Osallistujat vastaavat kyselyyn verkossa Webpropol-alustalla. Ennen kyselyyn vastaamista 
osallistujat antavat suostumuksen tutkimukseen osallistumisesta. Tässä yhteydessä osallistujia 
informoidaan mihin tarkoitukseen tietoja kerätään, miten tietoja käytetään, kenellä on oikeus 
käyttää aineistoja, miten aineistoja säilytetään, ja miten ja milloin ne hävitetään. Kyselyyn ei voi 
vastata ilman suostumuksen antamista. Kyselyyn vastaaminen kestää noin 10 minuuttia. Kysely 
avautuu keväällä 2023 ja sulkeutuu syksyllä 2023. 
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Tässä tutkimuksessa osallistujista ei kerätä mitään suoria tunniste- tai henkilötietoja. 
 

Hankkeen raportointi ja aineistosta mahdolliset tehtävät tieteelliset tutkimusjulkaisut esitetään 
siten, että yksittäistä osallistujaa tai kolmansia henkilöitä ei ole mahdollista tunnistaa aineistosta. 
Kerättävä aineisto tallennetaan Jyväskylän yliopiston serverille, jonne pääsy on mahdollista vain 
käyttäjätunnuksen ja salasanan avulla. Aineistoa käsittelevät ainoastaan tietosuojailmoituksen 
mukaiset tutkijat. Aineiston käsittelyssä noudatetaan eurooppalaisen tietosuoja-asetuksen ja 
Tutkimuseettisen neuvottelukunnan ohjeita sekä Jyväskylän yliopiston tutkimuseettisiä linjauksia. 
Kerättyä aineistoa hyödynnetään vain tieteellisiin tarkoituksiin (opiskelijakyselyn tulosten 
raportointi KEHA-keskuksella osana laajempaa selvitystä sekä mahdolliset tieteelliset artikkelit). 
Selvityksen aikana kerätty aineisto hävitetään yliopiston tietojärjestelmistä viimeistään kuusi 
kuukautta hankkeen päätyttyä eli 31.7.2024 mennessä.  

Lisätietoja tutkimuksesta löydät hankkeen verkkosivuilta osoitteesta 
https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/ohjauskoulutus.     

Tutkimuksesta mahdollisesti aiheutuvat hyödyt   
  

Selvityksessä tuotetun tiedon pohjalta luodaan perusteltu ja monipuolinen näkemys ohjausalan 
koulutusten rakenteiden ja sisältöjen nykytilasta ja mahdollisista kehittämiskohteista päättäjille, 
rahoittajille, koulutuksen toteuttajille sekä koulutukseen osallistujille. 
 

Pitkällä aikavälillä tämän selvityksen tulosten kautta edistetään koulutusrakenteiden tulevia 
arviointeja, koulutuksen jatkuvaa määrällistä seurantaa sekä toimijoiden yhteistä 
tiedonmuodostusta alan kokonaistilanteesta ja kehittämistavoitteista. 

    

Tutkimuksesta mahdollisesti aiheutuvat riskit, haitat ja epämukavuudet sekä niihin varautuminen  
 

Kyselyyn vastaamisesta ei odoteta aiheutuvan riskejä, haittoja tai epämukavuuksia. 
   

Tutkimuksen kustannukset ja korvaukset tutkittavalle sekä tutkimuksen rahoitus   
    

Tutkimukseen osallistumisesta ei aiheudu kustannuksia osallistujille. Tutkimukseen osallistumisesta  
ei makseta palkkiota.   
 

Selvityksen rahoittaa KEHA-keskus osana työ- ja elinkeinoministeriön ja KEHA-keskuksen 
koordinoimaa elinikäisen ohjauksen kehittämishankekokonaisuutta. Hanke saa rahoituksen EU:n 
elpymis- ja palautumistukivälineestä (2022–2024).  

   
Tutkimustuloksista tiedottaminen ja tutkimustulokset   

     

 Tuloksista tiedotetaan hankkeen verkkosivuilla osoitteessa 
https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/ohjauskoulutus ja mahdollisissa tieteellisissä julkaisuissa. Lisäksi 
selvityksen tilaajataho (KEHA-keskus) voi tiedottaa tuloksista omilla tiedotuskanavillaan. 

 

Lisätietojen antajan yhteystiedot   
 

Hankkeen vastuullinen johtaja: 
Tutkimusprofessori Jaana Kettunen 
+358 40 805 4255 
jaana.h.kettunen@jyu.fi  
 

Koulutuksen tutkimuslaitos, PL 35, 40014 Jyväskylän yliopisto 

https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/ohjauskoulutus
https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/ohjauskoulutus
mailto:jaana.h.kettunen@jyu.fi

